
Välkomna till Huddinge 

 
Huddinge AIS har återigen glädjen att hälsa alla veteraner i friidrotten i 
Sverige välkomna till ett nytt IVSM i Storängshallen.  
 
Det är nu andra gången som vi arrangerar detta SM i vår nya hall. Detta 
är dock bara en liten försmak eftersom vi den 26-29 juni fått den stora 
äran att ännu en gång får arrangera Nordiska Mästerskapen inkl 
kastmångkampen hemma på Källbrinks IP. Förra gången var 1993 resp. 
1998 för kastmångkampen. 
 
År 2008 blev Huddinge AIS bästa förening bland veteraner d.v.s. vi har 
en mycket omfattande veteranverksamhet. 
 
Huddinge AIS har dessutom en mycket omfattande tävlingsverksamhet 
under hela året. Numera kan vi även glädja oss åt att sedan hösten 2007 
fått en egen hall här i Huddinge. Detta är en s.k. multihall eftersom flera 
idrotter kan samsas i hallen t.ex. Innebandy och gymnastik, På dagtid är 
det Sjödalsgymnasiet som har sin verksamhet här. 
 
Inom Huddinge AIS så har vi även en mycket stor ungdomsverksamhet 
som ju är grunden för en framgångsrik förening och vi är bästa klubb i 
Stockholm i detta hänseende.  
 
Vi hälsar alla deltagare, funktionärer och åskådare välkomna till 
Huddinge, som är den största kommunen efter Stockholm i länet. Vi är 
c:a 90.000 invånare och med ett stort utbud av utbildning etc. i form av 
Södertörns Högskola. Karolinska Institutet, Karolinska 
Universitetssjukhuset m.m. Vi har även ett stort handelsområde i 
Kungens Kurva men alla kända företag inkl IKEA och Scandic Hotel. 
 
Vår huvudsponsor Arena Huddinge är ett marknadsföringsbolag, som ägs 
av kommunen och näringslivet. Bolaget arbetar för att förstärka den 
positiva bilden av Huddinge, främja tillväxten och öka kommunens 
attraktionskraft. 
 
Återigen välkomna till Huddinge. Vi hoppas på bra och trevliga 
tävlingar. Ett stort tack till alla som möjliggör detta arrangemang, vår 
duktiga ledare och funktionärer, sponsorer samt till Huddinge 
kommunen. 
 
Per ÖhrlandPer ÖhrlandPer ÖhrlandPer Öhrland    

Arrangörskommittén   


